
UCHWAŁA NR XLVII/372/2022 
RADY GMINY KLESZCZEWO 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie zaliczenia dróg wewnętrznych do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z zm.) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1693 ze zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Poznańskiego, Rada Gminy Kleszczewo 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych niżej wymienione drogi wewnętrzne położone na terenie 
Gminy Kleszczewo: 

1) w miejscowości Gowarzewo – ul. Szałwiowa zlokalizowana na dz. nr 208/102 obręb Gowarzewo, 

2) w miejscowości Gowarzewo – ul. Lawendowa zlokalizowana na dz. nr 208/102 obręb Gowarzewo. 

§ 2. Przebieg dróg, o których mowa w § 1 został określony na mapie stanowiącej załącznik graficzny do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kleszczewo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Maciejewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B611E6FF-4FAB-4038-AA12-4B9738F103A4. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B611E6FF-4FAB-4038-AA12-4B9738F103A4. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XLVII/372/2022 

Rady Gminy Kleszczewo 

z dnia 26 października 2022 r. 

W sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg publicznych i ustalenia ich przebiegu. Do dróg gminnych 
zalicza się drogi o znaczeniu lokalnym niezaliczone do innych kategorii, a stanowiących uzupełnienie sieci 
dróg służących miejscowym potrzebom. Przedmiotowe drogi stanowią własność Gminy Kleszczewo. 
Powyższe drogi spełniają wymogi Rozporządzenia Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 
02 marca 1999 r. w sprawie warunków technicznych jakim powinny odpowiadać drogi publiczne i ich 
usytuowanie. Uznanie drogi jako drogi publicznej stwarza możliwości korzystania z przepisów ustawy 
o drogach publicznych (prowadzenie oznakowania pionowego i poziomego, prowadzenia nadzoru 
przewidzianego dla dróg publicznych, wprowadzenie numeracji dróg). 

Zarząd Powiatu Poznańskiego Uchwałą Nr 3452/2022 z dnia 19 września 2022 r., pozytywnie 
zaopiniował zaliczenie przedmiotowej drogi do kategorii gminnych publicznych. 

Wobec powyższego, podjęcie stosownej Uchwały Rady Gminy jest uzasadnione. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Marek Maciejewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B611E6FF-4FAB-4038-AA12-4B9738F103A4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



